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Broj: 10-231-37/4-2022 Zagreb, 31. listopada 2022.
Evidencijski broj nabave: JN 61-2022

Sukladno odredbama ¢lanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/2-2022 (progisceni tekst) od 24. veljace 2022., te ¢lanka
19. i ¢lanka 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne
novine broj 65/2017 i 75/2020) sastavlja se

ZAPISNIK
O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Sa sastanka &lanova struénog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave za nabavu
usluga utovara i prijevoza opreme i inventara kompleksa zgrada Gliptoteke, u prostor za privremenu
pohranu, broj Ugovora: 74-0005-21

1.

Javni naruéitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Subiéa Zrinskog
11, OIB: 61989185242.

Predmet nabave: Nabava usluga utovara i prijevoza opreme i inventara kompleksa zgrada
Gliptoteke, u prostor za privremenu pohranu, broj Ugovora: 74-0005-21

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 172.000,00 kuna.

Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava.

Zakonska osnova za provodenje postupka: Postupak nabave provodi se sukladno ¢lanku 15.
stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne Novine* broj: 120/2016, dalje u tekstu: ZJN 2016) i
¢lanku 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i
umjetnosti broj 10-194/2-2022 (prociséeni tekst) od 24. veljace 2022

Evidencijski broj nabave: JN 61-2022,

Datum i naédin slanja poziva za dostavu ponuda: Naruditelj je dana 19. listopada 2022. poziv
za dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti,

Datum poéetka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 28.10.2022. u 12:00 sati. Rok za dostavu
ponuda bio je 28.10.2022. do 12:00 sati.

Naziv i sjediste ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda: Za predmetnu nabavu
zaprimljene su 4 (Setiri) ponude u propisanom roku za dostavu ponuda:

- Parola Trans d.o.o., Sesvete, Ulica Miroslava Kraljevica 40, OIB: 48929070276, e-adresa:
parolatransporti@gmail.com, ponuda dostavljena: elektronickom postom, dana 27.10.2022. u
8:00 sati
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- MATICO j.d.o.0., Zagreb, Pakostanska 5, OIB: 25231494462, e-adresa:
maticomm | @gmail.com, ponuda dostavljena: elektroni¢kom poStom, dana 28.10.2022. u 11:05
sati

- Obrt za prijevoz i usluge VIA TRANSPORT, vl. Tomislav Jurisi¢, Franje Tudmana 34, Cista
Velika, Biorine, OIB: 04875006025, e-adresa: bozena.barbaricidemail.com, ponuda dostavljena:
elektroni¢kom po§tom, dana 28.10.2022. u 11:51 sati

- KRUNNIX PROJEKT d.o.0., Trpanjska ulica 36, 10000 Zagreb, OIB: 87369816677, e-adresa:
kruno@krunnix-projekt.hr, ponuda dostavljena: elektroniCkom postom, dana 28.10.2022. u 11:55
sati
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10. Analitic¢ki prikaz ponuda (analiticki prikaz trazenih kriterija za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta i dostavljenih dokumenata):

PODATCI IZ PONUDA

Naziv ponuditelja:

Parola Trans d.o.0., Sesvete, Ulica
Miroslava Kraljevica 40, OIB:
48929070276

Naziv ponuditelja:

MATICO j.d.o.o., Zagreb, Pako3tanska
5, OIB: 25231494462

Naziv ponuditelja:

Obrt za prijevoz i usluge VIA
TRANSPORT, vl. Tomislav
Jurigié, Franje Tudmana 34, Cista
Velika, Biorine, OIB: 04875006025

Naziv ponuditelja:

KRUNNIX PROJEKT d.o.o0.,
Trpanjska ulica 36, 10000 Zagreb,
OIB: 87369816677

Redni broj ponuditelja po
redoslijedu zaprimanja ponuda

1.

2.

3.

4.

Broj i datum ponude

Ponuda od 27.10.2022.

Ponuda od 28.10.2022.

Ponuda od 28.10.2022.

Ponuda od 28.10.2022.

UrudZbeni broj ponude

10-231-37/3-1-2022

10-231-37/3-2-2022

10-231-37/3-3-2022

10-231-37/3-4-2022

Tro3kovnik (Prilog 5.)

da

da

da

da

Cijena ponude bez PDV-a

155.000,00 kuna

88.000,00 kuna

152.600,00 kuna

112.750,00 kuna

Cijena ponude nakon ratunske
kontrole bez PDV-a

155.000.00 kuna

88.000,00 kuna

152.600,00 kuna

112.750.00 kuna

Ukupna cijena ponude s PDV-om

193.750,00 kuna

110.000,00 kuna

190.750,00 kuna

140.937,50 kuna

Ukupna cijena ponude nakon
radunske kontrole s PDV-om

193.750,00 kuna

110.000.00 kuna

190.750.00 kuna

140.937.50 kuna

Zadovoljava (da/ne)

da

da

da

da

Osnove za iskljuéenje

gospodarskog subjekta povezane s
kaznenim presudama, dokaz o
nepostojanju osnova za iskljudenje:
-Izjava o nekaznjavanju temeljem
¢lanka 251 stavka 1. tocka 1. i ¢lanks
265. stavka 2. ZJN 2016 (ogledni
obrazac Prilog 2.)

da

da

da

da

Osnove za iskljucenje
gospodarskog subjekta povezane s
pla¢anjem dospjele porezne obveze
i obveze za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje, dokaz o
nepostojanju osnova za iskljuenje:
-Izjava o nepostojanju poreznog
duga temeljem ¢&lanka 252. stavka
1. tocka 1. i ¢lanka 265. stavka 2.
ZJN 2016. (ogledni obrazac Prilog
3)

da

da

da

da

Zadovoljava (da/ne)

da

da

da

da
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Sposobnost za obavljanje
profesionalne djelatnosti

Gospodarski subjekt mora u
postupku javne nabave dokazati
upis gospodarskog subjekta u
sudski, obrtni, strukovni ili drugi
odgovarajudi registar u drzavi
njegova poslovnog nastana. Dokaz

Sposobnosti za obavljanje da da da da
profesionalne djelatnosti:

-Izjava o registraciji za obavljanje

profesionalne djelatnosti temeljem

¢lanka 257. stavka 1.i ¢lanka 266.

stavka 1. to¢ka 1. ZJN 2016 (ogledni

obrazac Prilog 4.)

Zadovoljava (da/ne) da da da da
OSTALI UVJETI (da/ne)

Jezik ponude: hrvatski da da da da
Valuta: kuna da da da da
Cijena ispisana brojkama da da da da

Rok valjanosti ponude: 30 dana od roka za dostavu ponuda 30 dana od roka za dostavu ponuda 30 dana od roka za dostavu ponuda 30 dana od roka za dostavu ponuda
Zadovoljava (da/ne) da da da da
PONUDA Prihvatljiva Prihvatljiva Prihvatljiva Prihvatljiva

Prihvatljiva/Neprihvatljiva

Trg Nikole Subi¢a Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb - www _hazu.hr - telefon: +3835 1 4895 111 -
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

Razlozi za iskljuéenje gospodarskog subjekta: nema.
Podaci o ispravcima ra¢unskih pogresaka u ponudi: nema.
Razlozi za odbijanje gospodarskog subjekta: nema.

Kriterij za odabir ponude: NajniZa cijena temeljem ¢lanka 3. Pravilnika o provedbi postupka
jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/2-2022 (prociSceni
tekst) od 24. veljace 2022.

Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:

1. MATICO j.d.o.o., Zagreb, Pakostanska 5, OIB: 25231494462
2. KRUNNIX PROJEKT d.o.0., Trpanjska ulica 36, 10000 Zagreb, OIB: 87369816677
3. Obrt za prijevoz i usluge VIA TRANSPORT, vl. Tomislav Jurii¢, Franje Tudmana 34, Cista

Velika, Biorine, OIB: 04875006025
4. Parola Trans d.o0.0., Sesvete, Ulica Miroslava Kraljevi¢a 40, OIB: 48929070276

Ponuditelj &ija je ponuda u odnosu na kriterij odabira najpovoljnija, dostavio je sve trazene
dokumente, sukladno Pozivu za dostavu ponuda.

Prijedlog odgovornoj osobi naruditelja za donoSenje Odluke o odabiru:

Ponuditelj MATICO j.d.o.o., Zagreb, Pakostanska 5, OIB: 25231494462 dostavio je prihvatljivu
i prema kriteriju odabira najpovoljniju ponudu u skladu s Pozivom za dostavu ponuda.

Slijedom navedenog predlaze se Upravi Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti da za nabavu
usluga utovara i prijevoza opreme i inventara kompleksa zgrada Gliptoteke, u prostor za
privremenu pohranu, broj Ugovora: 74-0005-21, donese Odluku o odabiru najpovoljnije ponude
od 31.10.2022. ponuditelja MATICO j.d.o.o., Zagreb, Pakostanska 5, OIB: 25231494462, u
iznosu od 88.000,00 kuna bez PDV-a odnosno 110.000,00 kuna s PDV-om.

Ovaj Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ¢e se Upravi Hrvatske akademije
znanosti i umjetnosti radi dono3enja Odluke o odabiru najpovoljnije ponude.

Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ¢e se uz Odluku o odabiru
najpovoljnije ponude ponuditeljima na dokaziv nacin.

Clanovi struénog povjerenstva Narugitelja zavrsili su s radom 31. listopada 2022. u 09:00 sati.

Clanovi struénog povjerenstva: <
7/
Pt ( / /
1. Antonio Blazi 71~
2. Marica Malezija Aavwe  mRens

(s vazeéim certifikatom u podruéju javne nabave)
.\ ‘ 4

S

3. Davor Posavec e gt o
(s vazeéim certifikatom u podrucju javné nabave)
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